
Msť; Vikt{rť Pr*cháaltao adv*kát
se síiilerrr tiodnnín, ftčovská 373l/1,t}, PSf: ti95 01
m;r",aný v sež&affirl ailvrrkátfr vederrént ČnK pod *r,. Č. 1§SOů

Tei*f*n: +42i 6l}8 {'7? Z48
E-nraill advokatprriclraaka@gr*aii,conr
ll} datovÉ §€§!f,árrltyl 8jgv895

P§ná cyt*g"

My, niž* podepsaní

ffi#V*S§AR, spcl. § r"s.,
,t, +ga lr lóňioie, cz+gnrrzog
§É §ídl€m ve Fť,ídku-Místku, 17. listopadu 2345, F§Č; ř38 fi].,
zapsané v *bchodním rejstříku vedenétt,t Krajským §sudÉíŤl v *stravě, oddil ť. vlcžka 10879,

tír,nto um*cňtljerre;

Mgr, l/iktor* Frncházku, *dvok$ta,
zápsallého v seznfrrnu advokátů vedených Č*r pocl ev, č. l5CICIO,

se sídiem l,{odonin" fičovská 3733/16, PSČ: §95 8j.,
psbsčka Ernr, Zemk*va 3.53El2*, P§Č: §t6 *CI,

alry nás *bhaj*v*l, r*sp. zastupovol ,;e v§ech pr*vníclr véeeeh a při všech jednánácřr a řízeních př*d
vŠerni scudnirni a .!inými orgány a s právníckými i fyzickými osobarni, které se *ýkají láležítosti:

XíýhÉr*vě říeení díe #P i 7Z n* veřejnou eakázkql

Vrdělávání aacměstn*ncú spo|ečností ru*VSG§ARo spct. § r.o,

Jrnennvaný je pro tytc riČ*ly *prévněn nds zastllpovat a s právními účínky pro nás z tohp vypíývajícími
vykonávat vŠechrly Úkony 5 túuts čintrostí souvísejlci, Zejrrréna je cprávnén zpractvávat a
podepisovat za §<fíenta veškernu dokumentaci týkajíťí se aadávacího íízení; čirtit rlkony související
s vyhl*Šerrím v*ťejné zeká:ky; přijínnat doručované píse mnosti, nahídky a dotazy k výběrovému
řízenÍ; od*sítat orlp*vŠdi k dotaeům uchazečů, jakcž i další zprávy e oznámeni souvisejícís výběrovýnr
řízenírn; jmencvat kornise pró ůtevíráfií, posouzení a hodnocení nabiďek; zpracováv*t protokoly,
lápisy a oznámení o veške{ch úkonech, které byly v souvislosŤi s výběrovým řiaením učiněny; }edrrat
s přislirřnými ůřady a ínstitucemi ve věcech, ktené se tikajíveřejné zakázky.

Souhlasíme s tim, ře ztnocněný advokát je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanoví víc€, souhlasirne. aby každý z nicí,l jednal sargosŤatně,

Plná moc je plat*á do r"lkončení prajektu vzdělávání zarněstn*nců společnosti F,lovcgear, spol. s.r,*,

v ,.,.f,".:.#,,. *ne ,Íl:,ť.'.:,i:.í-',,

Zm*cnění přijimán::

"íssv6§§&fi, spoi. s r.c.
iěd:ná.tĚtÉ

frďlgr. ViktCIr


